CSM_3F88L-155_DS_J_1_2
10120-919-066 http://www.fa.omron.co.jpお問い合わせ 詳細情報は
カムポジショナ
3F88L-155
カム増設機能、操作部分離方式、
プログラムコピー機能など、
フレキシブルな機能拡充カムポジショナ
•本体32点に増設ユニットを接続すれば、
64点の多点カム出力を制御。
•分離タイプのプログラミングコンソールにより、
プログラムのコピーが容易。
•耐衝撃、耐環境性、遠隔制御にすぐれた
レゾルバによる角度検出。
形式構成
■システム構成
接続ケーブル
（ユニット付属品）
I/Oリレーターミナル
形G7TC-OC16
リレーターミナル
形G70D-SOC16/FOM16
リレーターミナルソケット
形G70A-ZOC16-3
I/Oリレーターミナル用
出力ケーブル
形3F88L-CG□□□N
増設ユニット
形3F88L-E53
プログラマブルコントローラ
SYSMAC ＣＳシリーズ
SYSMAC ＣＪシリーズなど
表示ケーブル
形3F88L-CM□□□S
デジタル表示ユニット
形M7E
出力ケーブル
形3F88L-CG□□□S
レゾルバ（3mケーブル付）
形3F88L-RS17/RS17T
延長ケーブル
形3F88L-CR□□□C
プログラミングコンソール
形3F88L-P5A
プログラミングコンソール用ケーブル
延長用ケーブル
形3F88L-CN□□□C
カムポジショナ
形3F88L-155
生産終了　はさみ
 カムポジショナ  3F88L-155
20120-919-066 http://www.fa.omron.co.jpお問い合わせ 詳細情報は
種類／標準価格 仕様
●本体（形3F88L-155）
一般仕様
性能仕様
注. 電源投入時、スタート入力短絡状態で出力されるまでの時間は1～2.5sで
す。
名称 形式 標準価格
（￥）
本体
32点出力
◎形3F88L-155 67,000
増設ユニット ◎形3F88L-E53 55,000
プログラミングコンソール ◎形3F88L-P5A 48,500
プログラミングコンソール
延長ケーブル
（両コネクタ付）
2m 形3F88L-CN002C 8,900
4m 形3F88L-CN004C 11,000
8m 形3F88L-CN008C 15,400
レゾ
ルバ
軸10φ
標準タイプ ◎形3F88L-RS17 42,000
高トルクタイプ ◎形3F88L-RS17T 50,500
軸6φ
コネクタタイプ ◎形3F88L-RS15 37,000
リード先タイプ 形3F88L-RS15W 37,000
レゾルバ延長ケーブル
（両コネクタ付）
2m ◎形3F88L-CR002C 5,600
5m ◎形3F88L-CR005C 7,700
10m ◎形3F88L-CR010C 9,800
20m ◎形3F88L-CR020C 15,400